

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเจริญราษฎร์ ขอย 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 ม. 1.1 งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.20ม. 2. งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.25 เมตร	ตร.ม.	1,150.000	612.46	704,329.00	1.3624	834.41	959,577.82
2	2.1 งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.25 เมตร	ม.	764.000	1,887.76	1,442,248.64	1.3624	2,571.88	1,964,919.54
3	3. งานฝังวางระบายน้ำ รางขนาด 0.25 เมตร	ผ	76.000	4,650.00	353,400.00	1.3624	6,335.16	481,472.16
รวมราคากลาง								3,405,969.52

บุญสร้างไว้ เทียนทอง

05 เมษายน 2562 13:44:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ด.ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



( กิติกร โศคนิตชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*(Handwritten signature)*

( บุญส่ง เลขะวีถิติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บุญสร้างไว เทียนทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว เทียนทอง

05 เมษายน 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ส.ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ส. ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 ม.							
1.1	1.1	งานก่อสร้างถนน คสล. หนา 0.20ม.	ตร.ม.	1,150.000	612.46	704,329.00	1,3624	834.41	959,577.82
2.1	2	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.25 เมตร	ม.	764.000	1,887.76	1,442,248.64	1,3624	2,571.88	1,964,919.54
3.1	3	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.25 เมตร	ผา	76.000	4,650.00	353,400.00	1,3624	6,335.16	481,472.16
	3.2	งานฝังรางเหล็กหล่อ							
TOTAL								3,405,969.52	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,408,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,405,969.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานฝ่ายคุณภาพน้ำ

7.2 บุญส่ง เลาะวิถี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวิศวกรรม ๑

7.3 บุญสร้างไว้ เทียนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

บุญสร้างไว้ เทียนทอง

05 เมษายน 2562 13:49:29